
1 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGHI XUÂN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Số:         /QĐ-UBND                             Nghi Xuân, ngày        tháng 9 năm 2020                                                         
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn Ban An toàn giao thông huyện  

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 13/2019/QĐ-UBND ngày 05/3/2019 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc tổ chức và hoạt động của Ban An toàn giao thông tỉnh và Ban An 

toàn giao thông các huyện, thành phố, thị xã; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ và Trưởng phòng Kinh tế và Hạ 

tầng sau khi đã thống nhất với các đơn vị liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban An toàn giao thông huyện gồm các thành viên sau: 

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Hải Nam - Chủ tịch UBND huyện; 

2. Các Phó Trưởng ban: 

- Ông Nguyễn Viết Hưng - Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Ông Nguyễn Quang Thành - Trưởng Công an huyện; 

- Ông Nguyễn Thế Hải - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng. 

3. Các Uỷ viên: 

- Ông Phan Quốc Trường - P.Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

- Ông Lê Xuân Diệu - Phó Trưởng Công an huyện; 

- Ông Đinh Quang Hoà - Phó Chỉ huy trưởng BCHQS huyện; 

- Ông Vũ Minh Thiện - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Ông Trần Hoàng Thạch - Trưởng phòng Tư pháp; 

- Ông Trần Vũ Quang - Phó Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin; 

- Ông Trần Trọng Sơn - Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; 

- Ông Nguyễn Long Thiên - Giám đốc Trung tâm Văn hoá -Truyền thông; 

- Ông Đặng Quyết Thắng - Đội Trưởng Đội CSGT Công an huyện;  

- Ông Phan Văn Tý - Phó Chủ tịch UBMT Tổ quốc huyện; 

- Ông Trần Văn Hiền - Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện; 

- Ông Phạm Trung Thành - Bí thư Huyện đoàn; 



2 
 

- Ông Nguyễn Hà Ngân - Chánh án Tòa án nhân dân huyện; 

- Bà Đinh Thị Hải Liên - Viện Trưởng Viện Kiểm sát nhân dân huyện; 

- Ông Nguyễn Hồng Sơn - Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện; 

- Ông Nguyễn Hồng Khoan - Chủ tịch Hội Nông dân huyện; 

- Bà Nguyễn Thị Thu Trang - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện. 

Điều 2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng là cơ quan thường trực của Ban An toàn 

giao thông huyện, có trách nhiệm đảm bảo các điều kiện hoạt động của Ban. 

Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng là Chủ tài khoản Ban ATGT huyện. 

Điều 3. Các thành viên Ban An toàn giao thông huyện làm việc theo chế độ 

kiêm nhiệm, được hưởng phụ cấp theo chế độ hiện hành; nhiệm vụ và quyền hạn 

cụ thể của các thành viên thực hiện theo Quyết định số 429/QĐ-UBND ngày 

09/3/2020 của UBND huyện về việc Ban hành quy chế hoạt động của Ban An toàn 

giao thông huyện. 

Điều 4. Kinh phí hoạt động 

1. Kinh phí hoạt động của Ban An toàn giao thông huyện do Ngân sách Nhà 

nước cấp, các khoản hỗ trợ, viện trợ và các nguồn kinh phí hợp pháp khác theo 

quy định của pháp luật. 

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì hướng dẫn các cơ quan, đơn vị lập dự 

toán kinh phí phục vụ đảm bảo trật tự, an toàn giao thông trên cơ sở hướng dẫn 

của Sở Tài chính. 

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành, thay thế Quyết 

định số 1581/QĐ-UBND ngày 12/4/2019 và Quyết định số 4031/QĐ-UBND ngày 

13/9/2019 của UBND huyện. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng các Phòng, ban, ngành 

liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các Ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                       

- Như điều 5; 

- Ban ATGT tỉnh Hà Tĩnh (báo cáo); 

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (báo cáo); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Trung tâm VH-TT huyện (để đưa tin); 

- Chánh, Phó VP/UB huyện; 

- Lưu: VT, Nội vụ, KT&HT. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 

Nguyễn Hải Nam 

 

 

 


		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-09-09T15:15:00+0700


		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-09-09T15:42:15+0700


		2020-09-09T15:42:36+0700


		2020-09-09T15:42:53+0700




